

Nadležni trgovački sud: **Trgovački sud u Zagrebu**
 Poslovni broj spisa: **St-1139/22**
 Stečajni dužnik: **LADA d.o.o. u stečaju, Huga Badalića 23A, Zagreb, OIB: 53038317655**

Tablica 8a **POPIS POKRETNINA**

Imovina	Kom	Cijena kn	Cijena EUR
stolica konferencijska	2	100,00 kn	13,27 €
usisavač Wirbel	1	100,00 kn	13,27 €
ormar dvokrilni	1	300,00 kn	39,82 €
ormarić	1	100,00 kn	13,27 €
štender	1	500,00 kn	66,36 €
računalo Dell	2	2.000,00 kn	265,45 €
računalo ASUS	2	2.000,00 kn	265,45 €
računalo Dell	1	1.000,00 kn	132,72 €
ormarić	1	900,00 kn	119,45 €
stol uredski	2	2.000,00 kn	265,45 €
stolić pokretni za kom.	1	300,00 kn	39,82 €
stol konferencijski	1	1.000,00 kn	132,72 €
fotelja uredska	1	1.500,00 kn	199,08 €
stolica konferencijska	1	100,00 kn	13,27 €
vatrogasni aparat	1	300,00 kn	39,82 €
monitor LG sa vanjskom nadzornom kamerom	1	1.000,00 kn	132,72 €
pult info	1	2.000,00 kn	265,45 €
stolica konferencijska	2	200,00 kn	26,54 €
pano	1	100,00 kn	13,27 €
stol uredski	2	4.000,00 kn	530,89 €
vješalica metalna	1	100,00 kn	13,27 €
stolica uredska	4	2.000,00 kn	265,45 €
ormar uredski dvokrilni	1	1.000,00 kn	132,72 €
Skener HP Scanjet 64 010	1	300,00 kn	39,82 €
računalo ASUS	3	3.000,00 kn	398,17 €
klima uređaj Toshiba	1	3.000,00 kn	398,17 €
police komplet	1	10.000,00 kn	1.327,23 €
tel. Panasonic	1	500,00 kn	66,36 €
polica drvena	1	900,00 kn	119,45 €
svjetiljke stropne cijevne	8	800,00 kn	106,18 €
USB Patriot 250	1	300,00 kn	39,82 €
stalaža drvena	1	400,00 kn	53,09 €
ormarić dvokrilni	1	300,00 kn	39,82 €
ogledalo	1	100,00 kn	13,27 €
štenderi	3	1.500,00 kn	199,08 €
stol za računalo	1	600,00 kn	79,63 €
računalo HP sa monitorom i tastaturom	1	1.000,00 kn	132,72 €
etiketirka ZM 400 2/1	1	6.000,00 kn	796,34 €
stolica konferencijska	1	100,00 kn	13,27 €
svjetiljke stropne cijevne	18	1.800,00 kn	238,90 €
fiksirka N-MAX	1	8.000,00 kn	1.061,78 €
lakterica MS-1261	1	10.000,00 kn	1.327,23 €
dvoiglovka LH-3568A	1	16.000,00 kn	2.123,56 €
rigličarka LK-1900B-55	1	16.000,00 kn	2.123,56 €
rupičarka LB4-1790AN	1	22.000,00 kn	2.919,90 €
endlerica MO-6716DA	1	8.000,00 kn	1.061,78 €
šivaći stroj DDL-900A-S	1	4.000,00 kn	530,89 €
šivaći stroj DDL-900A-S	1	4.000,00 kn	530,89 €
šivaći stroj DDL-900A-S	1	4.000,00 kn	530,89 €
keten štih MH-481	1	14.000,00 kn	1.858,12 €
pikirka Maier D-73253	1	20.000,00 kn	2.654,46 €
šivaći stroj DDL-8700-7	1	6.000,00 kn	796,34 €

šivači stroj DDL-900A-S	1	4.000,00 kn	530,89 €
štirčica DLM-5400N-7	1	16.000,00 kn	2.123,56 €
ažurirka MO-6714-S	1	7.000,00 kn	929,06 €
stolice pogonske	14	8.400,00 kn	1.114,87 €
stol za krojenje pomoćni	1	1.800,00 kn	238,90 €
stolica konferencijska	1	100,00 kn	13,27 €
glačalo BATT	1	6.000,00 kn	796,34 €
ormarić ladičar pokretni	1	1.000,00 kn	132,72 €
stolica konferencijska	1	100,00 kn	13,27 €
ormarić dvokrilni	1	1.000,00 kn	132,72 €
ormarić jednokrilni	1	1.500,00 kn	199,08 €
svjetiljke stropne cijevne	6	1.200,00 kn	159,27 €
klima uređaj Toshiba	1	3.000,00 kn	398,17 €
lutke	4	3.200,00 kn	424,71 €
stol za krojenje	1	8.000,00 kn	1.061,78 €
držač bala za krojenje	1	3.000,00 kn	398,17 €
vodilica sa utikačima	1	1.000,00 kn	132,72 €
drvena polica	1	1.000,00 kn	132,72 €
kuhinjski elementi sa ugradbenim frižiderom i pločom Zanussi	1	8.000,00 kn	1.061,78 €
vaga digitalna JI-6CAB	1	3.000,00 kn	398,17 €
kolica skladišna	1	1.000,00 kn	132,72 €
vatrogasni aparat	2	600,00 kn	79,63 €
polica (8 stalaža)	7	9.000,00 kn	1.194,51 €
polica kutna	1	7.000,00 kn	929,06 €
polica (6 stalaža)	8	5.300,00 kn	703,43 €
polica (7 stalaža)	1	6.800,00 kn	902,52 €
polica (3 stalaže)	4	6.800,00 kn	902,52 €
polica (2 stalaže)	1	3.800,00 kn	504,35 €
police velike	1	9.700,00 kn	1.287,41 €
stolica konferencijska	3	300,00 kn	39,82 €
stol uredski	1	500,00 kn	66,36 €
stol radna ploha	1	400,00 kn	53,09 €
pult za robu	1	6.500,00 kn	862,70 €
kuhinjski stol	4	4.000,00 kn	530,89 €
kuhinjske stolice plastične	14	7.000,00 kn	929,06 €
kuhinjski elementi sa ugradbenim frižiderom i pločom Zanussi	1	8.000,00 kn	1.061,78 €
vatrogasni aparat	1	300,00 kn	39,82 €
računalo ASUS	1	1.000,00 kn	132,72 €
ormarić sa ladicama	1	500,00 kn	66,36 €
stolica	1	400,00 kn	53,09 €
ormar dvokrilni uredski	1	1.500,00 kn	199,08 €
vješalica metalna	1	100,00 kn	13,27 €
stol uredski	1	1.000,00 kn	132,72 €
kotao Buderus model O215	1	20.000,00 kn	2.654,46 €
vatrogasni aparat	1	300,00 kn	39,82 €
uredski stol	1	1.000,00 kn	132,72 €
računalo HP	2	2.000,00 kn	265,45 €
projektor ASUS sa stalkom i platnom	1	10.000,00 kn	1.327,23 €
štender	1	500,00 kn	66,36 €
fotokopirni uređaj Canon (neispravan)	1	300,00 kn	39,82 €
stalak za zastave	1	300,00 kn	39,82 €
ormar servera (centrale)	1	10.000,00 kn	1.327,23 €
stolica konferencijska	4	400,00 kn	53,09 €
računalo ASUS	1	1.000,00 kn	132,72 €
dvokrilni ormar	1	1.500,00 kn	199,08 €
vješalica metalna	1	100,00 kn	13,27 €
stol uredski	2	2.000,00 kn	265,45 €
klima uređaj Sanyo	1	2.000,00 kn	265,45 €
ASDN-OMD-LPS2	1	3.200,00 kn	424,71 €
računalo mrežno	1	10.000,00 kn	1.327,23 €

telefonska centrala	1	15.000,00 kn	1.990,84 €
laptop HP	1	1.000,00 kn	132,72 €
vješalica metalna	1	100,00 kn	13,27 €
računalo HP	1	1.000,00 kn	132,72 €
stol uredski kombinirani	1	1.200,00 kn	159,27 €
fotelja uredska	1	1.500,00 kn	199,08 €
ormarić dvokrilni s policom	1	900,00 kn	119,45 €
ormarić dvokrilni	1	700,00 kn	92,91 €
klima uređaj Sanyo	1	2.000,00 kn	265,45 €
tel. Panasonic	1	200,00 kn	26,54 €
stolica konferencijska	1	100,00 kn	13,27 €
ormarić ladičar	1	500,00 kn	66,36 €
stolice konferencijske	2	1.000,00 kn	132,72 €
ormar klizni	1	1.500,00 kn	199,08 €
stol okrugli	1	500,00 kn	66,36 €
vješalica metalna	1	100,00 kn	13,27 €
ormarić dvokrilni	1	1.000,00 kn	132,72 €
stolica konferencijska	2	2.000,00 kn	265,45 €
fotelja	1	1.500,00 kn	199,08 €
stol uredski kombinirani	1	1.200,00 kn	159,27 €
računalo HP	1	1.000,00 kn	132,72 €
fax CANON	1	1.000,00 kn	132,72 €
klima uređaj Sanyo	1	2.000,00 kn	265,45 €
tel. Panasonic	1	200,00 kn	26,54 €
ormarić ladičar	1	500,00 kn	66,36 €
ormar dvokrilni uredski	2	2.000,00 kn	265,45 €
pano oglasni (stalak)	1	100,00 kn	13,27 €
vatrogasni aparat	1	300,00 kn	39,82 €
stolić	1	100,00 kn	13,27 €
fotokopirni uređaj CANON	1	3.000,00 kn	398,17 €
sef metalni	1	2.000,00 kn	265,45 €
svjetiljke stropne cijevne	33	3.300,00 kn	437,99 €
vatrogasni aparat	1	300,00 kn	39,82 €
polica komoda	2	4.000,00 kn	530,89 €
klima uređaj Sanyo	2	4.000,00 kn	530,89 €
štender	3	1.500,00 kn	199,08 €
krojački stol 2,5 m	2	12.000,00 kn	1.592,67 €
krojački stol 1,5 m	1	3.000,00 kn	398,17 €
vodilica sa utičnicama	1	1.000,00 kn	132,72 €
glačalo Vulkano	2	6.000,00 kn	796,34 €
nož rotacioni venus	1	6.000,00 kn	796,34 €
nož KM	1	2.000,00 kn	265,45 €
nož KM	1	6.000,00 kn	796,34 €
nož KURIS	1	6.000,00 kn	796,34 €
nož vertikalni KM	1	2.500,00 kn	331,81 €
nož vertikalni KM	1	6.000,00 kn	796,34 €
nož vertikalni KM	1	6.000,00 kn	796,34 €
nož škare KURIS	1	3.400,00 kn	451,26 €
nož škare YH 935	1	1.500,00 kn	199,08 €
bušilica za tekstil	1	1.600,00 kn	212,36 €
držač bale za krojenje	1	3.000,00 kn	398,17 €
stroj za zavarivanje	1	6.000,00 kn	796,34 €
polica komoda	2	6.000,00 kn	796,34 €
stol za krojenje pomoćni	1	1.500,00 kn	199,08 €
stolice pogonske	21	12.600,00 kn	1.672,31 €
klima uređaj Sanyo	2	4.000,00 kn	530,89 €
stolić za odlaganje	15	1.500,00 kn	199,08 €
dugmičarka MB-1377	1	12.000,00 kn	1.592,67 €
rupičarka LB4-780	1	16.000,00 kn	2.123,56 €
šivaći stroj DDL-8700-7	1	6.000,00 kn	796,34 €

šivači stroj DDL-8700-7	1	7.000,00 kn	929,06 €
šivači stroj DDL-8700-7	1	7.000,00 kn	929,06 €
šivači stroj DDL-900A-S	1	4.000,00 kn	530,89 €
šivači stroj DDL-8700-7	1	5.000,00 kn	663,61 €
šivači stroj DDL-8700-7	1	5.000,00 kn	663,61 €
šivači stroj DDL-8700-7	1	6.000,00 kn	796,34 €
šivači stroj DDL-900A-S	1	5.000,00 kn	663,61 €
dvoiglovljka LH-3568S-7	1	20.000,00 kn	2.654,46 €
dvoiglovljka LH-3568A-7	1	18.000,00 kn	2.389,01 €
endlerica MO-6716S	1	8.000,00 kn	1.061,78 €
endlerica MO-6716S	1	8.000,00 kn	1.061,78 €
endlerica MO-6716S	1	5.000,00 kn	663,61 €
šivači stroj DDL-8700-7	1	5.000,00 kn	663,61 €
šivači stroj DDL-8700-7	1	6.000,00 kn	796,34 €
šivači stroj DDL-8700-7	1	7.000,00 kn	929,06 €
iberdek MF--7523	1	14.000,00 kn	1.858,12 €
vatrogasni aparat	1	300,00 kn	39,82 €
maska za cijev radijatora	2 m	500,00 kn	66,36 €
maska od ormara i komode	1 m	250,00 kn	33,18 €
ormar dvokrilni sa policama	2	4.000,00 kn	530,89 €
stol uredski	2	2.000,00 kn	265,45 €
ormar jednokrilični garderobni	1	1.000,00 kn	132,72 €
ormar dvokrilni	2	4.000,00 kn	530,89 €
fotelja	1	1.500,00 kn	199,08 €
računalo HP	1	1.000,00 kn	132,72 €
klima uređaj Toshiba	1	3.000,00 kn	398,17 €
svjetiljke stropne LED	2	800,00 kn	106,18 €
stol okrugli konferencijski	1	1.700,00 kn	225,63 €
stolice konferencijske	4	4.000,00 kn	530,89 €
ormar dvokrilni sa policama	1	2.000,00 kn	265,45 €
ormar dvokrilni garderobni	1	2.000,00 kn	265,45 €
ormar uredski dvokrilni	1	2.000,00 kn	265,45 €
ormar sa otvorenim policama	1	2.000,00 kn	265,45 €
stol uredski	2	2.000,00 kn	265,45 €
fotelja	1	1.300,00 kn	172,54 €
stolica	2	1.000,00 kn	132,72 €
računalo Dell	2	2.000,00 kn	265,45 €
klima uređaj Toshiba	1	3.000,00 kn	398,17 €
svjetiljke stropne LED	2	400,00 kn	53,09 €
maska za cijev radijatora	5 m	1.250,00 kn	165,90 €
tel. Panasonic	2	400,00 kn	53,09 €
komoda sa policama	2	3.000,00 kn	398,17 €
stol uredski	5	10.000,00 kn	1.327,23 €
fotelja	1	400,00 kn	53,09 €
ormar garderobni	1	2.000,00 kn	265,45 €
ormar nastavak	3	6.000,00 kn	796,34 €
klima uređaj Toshiba	2	6.000,00 kn	796,34 €
fotelja daktilo	3	4.500,00 kn	597,25 €
stol okrugli konferencijski	1	1.700,00 kn	225,63 €
stolica konferencijska	4	4.000,00 kn	530,89 €
računalo HP	2	2.000,00 kn	265,45 €
svjetiljke stropne LED	6	1.200,00 kn	159,27 €
ormar sa policama	3	12.000,00 kn	1.592,67 €
tel. Panasonic	3	600,00 kn	79,63 €
klima uređaj Toshiba	1	3.000,00 kn	398,17 €
fotokopirni uređaj CANON 448	1	3.000,00 kn	398,17 €
stolić mali	1	200,00 kn	26,54 €
kolica skladišna	1	500,00 kn	66,36 €
ormar arhivski	6	12.000,00 kn	1.592,67 €
police za bale drvene (troetažne)	6	3.000,00 kn	398,17 €

police za bale drvene (dvoetažne)	18	7.200,00 kn	955,60 €
police za bale	6	12.000,00 kn	1.592,67 €
vatrogasni aparat	1	300,00 kn	39,82 €
štender	1	500,00 kn	66,36 €
alumijske ljestve	1	500,00 kn	66,36 €
fotokopirni papir	60	900,00 kn	119,45 €
dizalo	1	500.000,00 kn	66.361,40 €
transportno vozilo N1, marke PEUGEOT PARTNER, 1.6 BLUENDI, broj šasije: VF37BBHY6HJ666187, godina proizvodnje 2017., bijela, neregistriran	1	40.000,00 kn	5.308,91 €
UKUPNO		1.409.400,00 kn	187.059,53 €

